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رئیس اداره پدافند غیر عامل دانشگاه خبر داد:

کسب رتبه اول کشوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز در پایش برنامه عملیاتی دانشگاه های
حوزه پدافند غیر عامل

رئیس اداره پدافند غیر عامل دانشگاه علوم پزشکی تبریز از کسب رتبه اول کشوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز در پایش

برنامه عملیاتی دانشگاه های حوزه پدافند غیر عامل در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، جلسه هماهنگی داخل بخشی کارگروه تخصصی زیستی پدافند غیر عامل استان روز دوشنبه دهم مرداد ماه 1401 با حضور

دکتر غلامرضا نورآبادی، رئیس اداره پدافند غیر عامل ، دکتر علی جنتی، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه و کلیه اعضای این کارگروه در سالن کنفرانس حوزه ریاست دانشگاه

برگزار شد .

دکتر نورآبادی در این جلسه با تشریح گزارشی از کلیات اصولی و ساختاری پدافند غیر عامل دانشگاه افزود: یکی از راهبردهای اصلی کارگروه تخصصی زیستی پدافند غیر عامل

استان افزایش همکاری های بین بخشی سازمان ها، ارگان ها و ادارات استان است.

وی با اشاره به کسب رتبه اول کشوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز در پایش برنامه عملیاتی دانشگاه های حوزه پدافند غیر عامل در وزارت بهداشت اظهار کرد : اهمیت و جایگاه

آذربایجان شرقی در پدافند غیر عامل به لحاظ وجود شهرک های صنعتی، وجود مرزهای زیستی بین المللی زمینی، هوایی و مرز بین المللی ترانزیت به کشورهای اروپایی، وجود

مراکز درمانی با مرجعیت شمالغرب کشور و منطقه جغرافیایی خاص بسیار حائز اهمیت است.

دکتر نورآبادی با تشریح حوزه عملکردی و دستگاه های مسئول از اعضای این کارگروه تخصصی خواست که هریک از واحدهای تابعه دانشگاه حوزه عملکردی تهدیدات احتمالی

خود را پیش بینی و در جلسات بعدی مورد بحث و بررسی قرار دهند.

وی در پایان سخنان خود گام اول موفقیت و تحقق پدافند زیستی را وابسته به ایجاد شناخت، باور و فرهنگ پدافند غیر عامل در مدیران سطوح عالی ، میانی و اجرایی، جمع

متخصصان، پژوهشگران، اساتید و نظریه پردازان و در بین آحاد مردم عنوان کرد.

در این جلسه دکتر جنتی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز از آماده سازی طرح توسعه کالبدی حوزه درمانی استان به گونه ای که نیازهای آینده را

پاسخگو باشد خبر داد.

در این جلسه هر یک از حاضرین مسائل و مشکلات واحدهای تابعه دانشگاه را در کارگروه تخصصی زیستی پدافند غیر عامل استان بیان کرده ومسائل مربوطه مورد بحث و بررسی

قرار گرفت .

گفتنی است : مقرر شد روز چهارشنبه هفته جاری جلسه استانی کارگروه تخصصی زیستی پدافند غیرعامل با شرکت رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و مدیران کل ادارات عضو

کارگروه تشکیل شود.
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